

# LIOLIA BUSINESS SOLUTIONS AB

559164-7325

ank=20240702;2024070310496

---

# ÅRSREDOVISNING

## 2023

---

Styrelsen och verkställande direktören i Liolia Business Solutions AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

*Årsredovisningen omfattar*

Sid 2	<b>FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE</b>
Sid 3	<b>RESULTATRÄKNINGAR</b>
Sid 4	<b>BALANSRÄKNINGAR</b>
Sid 5	<b>REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER</b>

Undertecknad styrelseledamot i Liolia Business Solutions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Ävsjö 2024-06-27  


Anders Carlsson

**LIOLIA BUSINESS SOLUTIONS AB**  
559164-7325  
**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

---

**Bolagets verksamhet**

---

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende affärssystem, digitalisering samt CIO-tjänster, vidare förvaltar Bolaget värdepapper, aktier och andelar i bolag samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets femte verksamhetsår.

Bolagets omsättning och resultat har minskat jämfört med föregående år, främst på grund av ytterligare neddragningar i verksamheten.

---

**Framtida utveckling**

---

Bolaget förväntar sig en fortsatt låg omsättning och ett resultat runt noll för 2024.

---

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Omsättning (tkr)	0	3	34	767
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-5	1	-1	18
Kassalikviditet (%)*	1%	2%	4%	30%
Soliditet (%)	24%	25%	30%	32%

\* Kassalikviditet = omsättningstillgångar / kortfristiga skulder

---

<b>Förändringar i eget kapital</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Summa</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	288 844	338 844
Årets resultat		-5 533	-5 533
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>283 311</b>	<b>333 311</b>

Aktiekapitalet består av 500 aktier till ett nominellt värde av 1 kr per aktie.

---

**Förslag till vinstdisposition**

---

Från föregående år balanserad vinst	288 844
Årets vinst	-5 533
<b>Vinstmedel till förfogande</b>	<b>283 311</b>

**Styrelsens förslag till disposition**

I ny räkning överföres	283 311
<b>Summa</b>	<b>283 311</b>

# LIOLIA BUSINESS SOLUTIONS AB

559164-7325

## RESULTATRÄKNINGAR

KR	Not	2023-01-01 --2023-12-31	2022-01-01 --2022-12-31
Nettoomsättning		0	2 701
		<u>0</u>	<u>2 701</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>	2		
Externa kostnader		-9 697	-5 470
Personalkostnader		302	0
		<u>-9 395</u>	<u>-5 470</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 395</b>	<b>-2 769</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	0
Resultat från övriga tillgångar och fordringar		0	0
Ränteintäkter		4 626	3 472
Räntekostnader		0	-75
		<u>4 626</u>	<u>3 397</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 769</b>	<b>628</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfond		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 769</b>	<b>628</b>
Skatt på årets vinst		-764	-302
<b>Årets vinst</b>		<b><u>-5 533</u></b>	<b><u>326</u></b>

ank=20240702;2024070310498

# LIOLIA BUSINESS SOLUTIONS AB

559164-7325

## BALANSRÄKNINGAR

KR	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	3	1 724 650	1 674 670
		<u>1 724 650</u>	<u>1 674 670</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 724 650</b>	<b>1 674 670</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 007	2 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 472
		<u>1 007</u>	<u>6 218</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>10 288</b>	<b>24 462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 295</b>	<b>30 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 735 945</b>	<b>1 705 350</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		288 844	288 518
Årets vinst		-5 533	326
		<u>283 311</u>	<u>288 844</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 311</b>	<b>338 844</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	116 000	116 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	446
Skatteskulder		763	0
Övriga kortfristiga skulder		1 190 618	1 154 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 253	95 253
		<u>1 286 634</u>	<u>1 250 506</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 735 945</b>	<b>1 705 350</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>			
Ställda säkerheter		INGA	INGA
Ansvarsförbindelser		INGA	INGA

anr=20240702;20240703;10199

# LIOLIA BUSINESS SOLUTIONS AB

559164-7325

## REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med bokföringsnämndens allmänna råd, BFN AR 2008:1 (K2).

### *Intäktsredovisning*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

### **Not 2 Personal**

Bolaget har under året inte haft några anställda.

### **Not 3 Långfristiga värdepappersinnehav**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 674 670	1 368 662
Årets inköp	49 980	306 008
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 724 650</b>	<b>1 674 670</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>1 724 650</b>	<b>1 674 670</b>

### **Not 4 Periodiseringsfonder**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Periodiseringsfond, Tax 2020	116 000	116 000
<b>Summa periodiseringsfonder</b>	<b>116 000</b>	<b>116 000</b>

Älvsjö 2024-06-25



Anders Carlsson

Styrelseledamot och verkställande direktör